

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remonty dachów w budynkach położonych przy ul. Generała Władysława Sikorskiego 34 oraz ul. Konstytucji 3 Maja 5 w Zielonej Górze (2 zadania)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 368268097
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Zjednoczenia 110
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Zielona Góra
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 65-120
- 1.4.4.) **Województwo:** lubuskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL432 - Zielonogórski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** (+48) 68 353 67 04
- 1.4.8.) **Numer faksu:** (+48) 68 353 36 84
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@gm.zgora.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.gm.zgora.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Gospodarka mieszkaniowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00418748
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-07-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00410978
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2024-07-29 09:00

Po zmianie:
2024-07-30 09:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-07-29 09:30

Po zmianie:

2024-07-30 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-08-27

Po zmianie:

2024-08-28